1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2018 года
	п.Максатиха

	№ 58/357-4

О члене территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу №2 Ивановой Т.А.

   Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса  зарегистрированным кандидатом в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 2 Ивановой Татьяной Алексеевной , представленные в территориальную избирательную комиссию Максатихинского района, в соответствии с п. 19  ст. 25 Избирательного кодекса Тверской области , территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Принять к сведению назначение зарегистрированным  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 2 Ивановой Татьяной Алексеевной  члена территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса  Неунывалова Дениса Владимировича.
2. Выдать Неунывалову Д.В.  удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса установленного образца.

       Председатель территориальной

        избирательной комиссии

        Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

       Секретарь территориальной

       Избирательной комиссии

       Максатихинского района                                              Хилкова Г.Н..